
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “A. MANZONI”  CORRIDONIA 
Piazza F. Corridoni n.2  -  62014 CORRIDONIA (MC) 

C.F. 80010020438    -  Cod. Mecc. MCIC812005 
Tel. n.0733/431875  -  Fax n.0733/435120 

E-mail. MCIC812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it 
 

 

Protocollo e data [vedi segnatura] 

 ALL’ALBO ON LINE DELL’ISTITUTO 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria Esperto qualificato per il progetto ”Musica a scuola” per le Scuole  
                 dell’Infanzia di Campogiano e Colbuccaro A.S. 2018/2019. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa a.s. 2016/2019 approvato dal Consiglio di Istituto con 
delibera n. 90/2018 del 22/11/2018; 

VISTA la nota dell’Amministrazione Comunale di Corridonia con la quale è stata comunicata la somma 
stanziata per l’a.s. 2018/2019 per il suddetto progetto;  

VISTO l’art. 43 del D.I. 129 del 24/08/2018 che permette di stipulare contratti di prestazione d’opera 
con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento 
dell’offerta formativa; 

VISTA la necessità di nominare un esperto per l’Educazione musicale rivolta agli alunni che frequentano 
le Scuole dell’Infanzia di Campogiano e Colbuccaro; 

VISTO che l’Istituzione scolastica deve preliminarmente rivolgersi al personale interno e solo una volta 
accertata l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno, 
rivolgersi al personale esterno; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 0002363 del 06.03.2019 per la selezione di un esperto qualificato in 
Educazione musicale per la realizzazione del progetto “Musica a scuola”; 

VISTE le richieste pervenute 
 
 

DISPONE 
 
 
la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria: 
 

CANDIDATI 

Di
pl

om
a 

co
ns

er
va

to
rio

 
ve

cc
hi

o 
or

di
na

m
en

t o
 / 

Di
pl

om
a 

ac
ca

de
m

ic
o 

di
 II

 
liv

el
lo

 

 U
lte

rio
re

 d
ip

lo
m

a 
Ac

ca
de

m
ico

 

 T
it o

li 
cu

ltu
ra

li  
di

 
fo

rm
az

io
n e

 sp
ec

ifi
ca

 n
e l

 
se

tt
or

e 
(M

as
te

r , 
co

rs
i d

i  
fo

rm
az

io
n e

 co
n 

ce
rt

ifi
ca

zio
ne

 fi
na

le
) 

 T
O

TA
LE

 P
U

N
TI

 

Di Brina Nicola 20 10 4 34 
Barboni Esildo 10 0 2 12 

 
La presente graduatoria di merito provvisoria verrà affissa all’Albo pretorio on line dell’Istituzione Scolastica. 



 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “A. MANZONI”  CORRIDONIA 
Piazza F. Corridoni n.2  -  62014 CORRIDONIA (MC) 

C.F. 80010020438    -  Cod. Mecc. MCIC812005 
Tel. n.0733/431875  -  Fax n.0733/435120 

E-mail. MCIC812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it 
 

 

 
Avverso la graduatoria di merito provvisoria è ammesso ricorso entro i 15 giorni successivi alla pubblicazione e 
l'Amministrazione può procedere con le eventuali correzioni necessarie, anche in autotutela. 
                 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Moreno Trubbiani 
Firma autografa sostituita da indicazioni a 

mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 
del D.lgs. n. 39/1993. 

 
 


